
Combiné Hommes

Pos. Dossard Nom Prénom 11KM 28KM Temps total
1 BESSE PIERRE-ETIENNE 02:13:53 00:49:10 03:03:03
2 JORDANO MARTINEZ ABREV 02:37:04 00:55:26 03:32:30
3 ROBYR MAXIME 02:41:28 00:57:28 03:38:56
4 BOILLAT GRÉGOIRE 02:56:11 01:08:35 04:04:46
5 EMERY CHRISTOPHE 03:08:52 01:09:39 04:18:31
6 DUBOSSON FABIEN 03:16:16 01:08:04 04:24:20
7 HÉRITIER JOCELYN 03:37:25 01:20:08 04:57:33
8 JEKER NICOLAS 04:21:04 01:35:01 05:56:05

Combiné Femmes

Pos. Dossard Nom Prénom 11KM 28KM Temps total
1 RENDA ANABELA 01:10:52 02:59:17 04:10:09
2 WITTMER JENNIFER 01:08:35 03:03:39 04:12:14
3 ORSAT STACEY 01:27:47 04:07:50 05:35:37
4 JUNOD MARCELLINE 01:33:40 04:27:37 06:01:17

Hommes élites

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 194 Wright Joseph 2000 Edinburgh GBR 02:09:51
2 138 Fournier Robin 1995 Pont-de-la-MorgeVS SUI 02:11:07 00:01:16
3 208 Leclère Sébastien 1985 Liège BEL 02:11:37 00:01:46
4 125 Brown Chris 1992 Sion VS GBR 02:12:50 00:02:59
5 162 Besse Pierre-Etienne 1987 Muraz (Sierre)VS SUI 02:13:53 00:04:02
6 92 Perrot Guillaume 1991 Geneve GE HKG 02:14:51 00:05:00
7 184 Dumas Joël 1991 Grimentz VS SUI 02:17:21 00:07:30
8 20 Rey Arnaud 1997 Levron VS SUI 02:20:11 00:10:20
9 151 Mazzarelli Marco 1988 Saint-Jean VS ITA 02:23:07 00:13:16

10 128 Boitelet Vincent 1985 Chamoson VS SUI 02:28:22 00:18:31
11 163 Shannon Kevin 1985 Savièse VS IRL 02:29:36 00:19:45
12 213 Jordano MartinezAbrev 1988 La Chaux-de-Fds 1NE SUI 02:37:04 00:27:13
13 103 Hurni Yannick 1990 Uvrier VS SUI 02:38:49 00:28:58
14 166 Robyr Maxime 2002 Chermignon-d'en-BasVS SUI 02:41:28 00:31:37
15 17 Tauxe Michaël 1988 Savièse VS SUI 02:41:46 00:31:55
16 82 Genoud Valentin 1992 Randogne VS SUI 02:44:14 00:34:23
17 137 Jean Matthias 2002 St-léonard VS SUI 02:44:47 00:34:56
18 33 Morgagni Kevin 1990 Sierre VS SUI 02:45:27 00:35:36
19 129 Aymon Tristan 1986 Chamoson VS SUI 02:46:39 00:36:48
20 63 Reynard Lionel 1988 Savièse VS SUI 02:47:40 00:37:49
21 106 Pfammatter David 1990 Savièse VS SUI 02:47:40 00:37:49
22 55 Farrero Julien 1993 Crans-MontanaVS FRA 02:48:34 00:38:43
23 18 Rey Guillaume 1989 Veyras VS SUI 02:48:55 00:39:04
24 145 Blatter Aurèle 1992 St-Léonard VS SUI 02:50:51 00:41:00
25 62 Graber Romain 1997 Veyras VS SUI 02:53:05 00:43:14
26 46 Bétrisey Quentin 1998 St-Léonard VS SUI 02:57:55 00:48:04
27 126 Conrad Thibault 2000 Genève GE SUI 02:58:27 00:48:36
28 209 Neves Joao 1988 Sierre VS POR 02:58:56 00:49:05
29 120 Antonin Lionel 1987 Sierre VS SUI 02:58:57 00:49:06
30 135 Blatter Quentin 1996 Saint-LéonardVS SUI 03:00:16 00:50:25
31 49 Forte Lorenzo 1992 Randogne VS SUI 03:00:35 00:50:44
32 26 Pralong Benjamin 1986 Sierre VS SUI 03:01:26 00:51:35
33 44 bourriquen mathieu 1986 Jongny VD FRA 03:06:12 00:56:21
34 6 Vonlanthen Alan 1998 Bieudron VS SUI 03:07:55 00:58:04
35 1 Rosa Filipe 1992 Réchy VS SUI 03:08:40 00:58:49
36 71 André Masi Marius 2002 Saint Jean d'Arvey FRA 03:11:01 01:01:10
37 179 Panchard Michaël 1993 Conthey VS SUI 03:11:02 01:01:11
38 176 Millius Marty 1991 Bramois VS SUI 03:13:10 01:03:19
39 199 Genoud Thibault 2001 Miège VS SUI 03:13:48 01:03:57
40 107 Menoud Damien 1986 Chapelle (Glâne)FR SUI 03:14:17 01:04:26
41 59 Dekumbis Vincent 1999 CONFIGNON GE SUI 03:15:24 01:05:33
42 160 Dubosson Fabien 1987 Miège VS SUI 03:16:16 01:06:25
43 191 Blatter Maxime 1990 St-Léonard VS SUI 03:17:39 01:07:48
44 202 Jenny Thomas 1993 Veyras VS SUI 03:18:07 01:08:16
45 133 ZimmermannJohan 1995 Delémont JU SUI 03:19:27 01:09:36
46 48 Vogel Sébastien 1992 Ufhusen LU SUI 03:19:33 01:09:42
47 69 Willemin Quentin 1989 Vissoie VS SUI 03:21:56 01:12:05
48 77 Bühlmann Demian 1990 Salgesch VS SUI 03:22:06 01:12:15
49 87 bayoudh hosny 1992 1006 VD BEL 03:28:57 01:19:06
50 158 Ramuz Joseph 1985 Leytron VS SUI 03:30:18 01:20:27
51 40 Berclaz Florent 1995 Sierre VS SUI 03:30:37 01:20:46
52 183 moreau mathieu 1985 Lens VS FRA 03:31:35 01:21:44
53 43 Tardent Julien 1987 Bussigny VD SUI 03:32:26 01:22:35
54 165 Héritier Jocelyn 1995 Miège VS SUI 03:37:25 01:27:34
55 95 Zasso Michaël 1989 Sierre VS SUI 03:39:46 01:29:55
56 189 bruchez jeremie 1985 fully VS SUI 03:40:50 01:30:59
57 172 Ismaël Vuistiner 1988 Veyras VS SUI 03:42:24 01:32:33

Résultats Trail Noble-Contrée 2024



58 121 Mascarino Michele 1985 St-Leonard VS ITA 03:47:45 01:37:54
59 24 Mudry Lionel 1997 Sierre  (Muraz)VS SUI 03:48:44 01:38:53
60 19 Antonelli Diego 1988 Grône VS SUI 03:50:38 01:40:47
61 51 Crohin Noah 2006 Salins VS SUI 03:53:51 01:44:00
62 41 Serros Julien 1996 Conthey VS FRA 03:55:12 01:45:21
63 149 Melly Maxime 1995 Chalais VS SUI 04:09:59 02:00:08
64 86 Amort Josuah 2005 Sierre VS SUI 04:19:09 02:09:18
65 116 Tazlari Martin 1992 Chippis SUI 04:45:08 02:35:17
66 76 Poly Pierre 1989 Saxon VS FRA 05:07:36 02:57:45

Hommes I

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 211 Moulin Xavier 1979 Martigny VS SUI 02:21:22
2 130 Roduit Blaise 1984 Vercorin VS SUI 02:23:55 00:02:33
3 136 Teixeira José 1975 Saillon VS SUI 02:31:11 00:09:49
4 81 Gay Frédéric 1983 Fully VS SUI 02:33:03 00:11:41
5 143 Voutaz Jean-Christophe 1981 Martigny-BourgVS SUI 02:45:42 00:24:20
6 93 Pilloud Olivier 1978 Bulle FR SUI 02:48:16 00:26:54
7 141 Joncour Romain 1981 St-Luc VS SUI 02:49:17 00:27:55
8 64 Martin Frédéric 1984 Miège VS SUI 02:50:38 00:29:16
9 167 Boillat Grégoire 1980 Courrendlin JU SUI 02:56:11 00:34:49

10 39 Jean Patrick 1983 Sion VS SUI 02:59:21 00:37:59
11 104 Moulin Alexandre 1981 Sion VS SUI 03:00:48 00:39:26
12 42 Delaloye Ludovic 1980 Arbaz VS SUI 03:12:14 00:50:52
13 10 Dauphin Yannick 1980 Granges VS SUI 03:13:10 00:51:48
14 212 Bétrisey Mathias 1978 Crans MontanaVS SUI 03:18:53 00:57:31
15 155 Hatt Grégory 1984 Ardon VS SUI 03:19:56 00:58:34
16 50 Sermier Vincent 1983 Sierre VS SUI 03:24:20 01:02:58
17 206 Antille Jérôme 1981 Sion VS SUI 03:24:55 01:03:33
18 156 Mossu Julien 1977 Villars sur Glâne FR SUI 03:26:46 01:05:24
19 119 Luisier Cédric 1977 Saillon VS SUI 03:27:52 01:06:30
20 90 Lattion Yves 1984 Orsières VS SUI 03:29:45 01:08:23
21 2 Rodrigues de MatosJorge 1980 Bussigny-près-LausanneVD POR 03:32:09 01:10:47
22 144 Genet Laurent 1979 Troistorrents VS SUI 03:34:43 01:13:21
23 177 Bassin Frédéric 1975 Renan BE SUI 03:35:05 01:13:43
24 175 Weber Markus 1978 Visp VS GER 03:37:11 01:15:49
25 16 Albasini David 1981 Loc VS SUI 03:42:08 01:20:46
26 142 Mujanovic Elvir 1979 Chippis VS SUI 03:44:08 01:22:46
27 96 Ebener Laurent 1978 Venthône VS SUI 03:45:59 01:24:37
28 132 Oggier Nicolas 1979 Vex VS SUI 03:46:52 01:25:30
29 8 Gasser Yannick 1975 Venthône VS SUI 03:48:34 01:27:12
30 66 Clivaz Fabrice 1976 Venthône VS SUI 03:48:34 01:27:12
31 181 Lavanchy Marc 1979 St-Maurice VS SUI 03:48:57 01:27:35
32 7 Bagnoud David 1983 Granges VS SUI 03:49:49 01:28:27
33 73 Varone Alexandre 1978 Savièse VS SUI 03:55:55 01:34:33
34 94 Fontannaz Karim 1977 Uvrier VS SUI 03:55:55 01:34:33
35 74 Varone Greg 1982 Beuson VS SUI 03:55:55 01:34:33
36 34 Baehler Nicolas 1979 Bramois VS SUI 04:00:09 01:38:47
37 210 Vuille Romain 1983 Savièse SUI 04:02:06 01:40:44
38 153 Rigoli Yvan 1981 Sierre VS SUI 04:04:40 01:43:18
39 207 Baisero Jean 1975 Ste Croix VD SUI 04:05:40 01:44:18
40 57 Lehmann Nicolas 1981 Miège VS SUI 04:19:10 01:57:48
41 12 Stauffer Nicolas 1981 Haute-NendazVS SUI 05:01:41 02:40:19

Hommes II

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 178 Perruchoud Ludovic 1972 Chalais VS SUI 02:42:03
2 185 Bagnoud Gérard 1970 Saint-Sulpice (VD)VD SUI 02:45:15 00:03:12
3 83 Rhodes Robert 1967 Chamoson VS GBR 02:51:53 00:09:50
4 11 Gonus Alain 1973 Sierre VS SUI 02:55:49 00:13:46
5 37 Bruttin Jean-Blaise 1968 Nax VS SUI 02:57:24 00:15:21
6 200 Maillard Pierre-André 1961 Remaufens FR SUI 02:59:52 00:17:49
7 118 Borlini Luca 1965 Vevey VD SUI 03:06:01 00:23:58
8 164 Emery Christophe 1968 Leytron VS SUI 03:08:52 00:26:49
9 65 Douspis stephane 1974 Randogne VS FRA 03:10:20 00:28:17

10 22 carron claude-alain 1965 Miège VS SUI 03:12:53 00:30:50
11 114 Precoma Jean Christophe 1966 Champlan (Grimisuat)VS FRA 03:14:45 00:32:42
12 38 Huet Sam 1973 Chermignon VS SUI 03:15:57 00:33:54
13 84 Montaruli Marcello 1974 Leytron VS SUI 03:20:03 00:38:00
14 173 Fellay Jean-Denis 1962 Granges VS SUI 03:27:07 00:45:04
15 187 Brand Andreas 1968 Wimmis BE SUI 03:28:41 00:46:38
16 102 Guérin Jean-Paul 1970 Vionnaz VS SUI 03:32:24 00:50:21
17 190 Darioly Sébastien 1974 Grône VS SUI 03:33:35 00:51:32
18 127 COLLOT André 1956 EREZEE BEL 03:38:00 00:55:57
19 14 Lanners Jacques 1965 Randogne VS SUI 03:42:55 01:00:52
20 68 Briguet Claude 1961 Réchy VS SUI 03:43:13 01:01:10
21 148 Devanthéry Gérald 1961 Aigle VD SUI 03:45:57 01:03:54
22 72 Clivaz Christophe 1969 Sion VS SUI 03:48:34 01:06:31
23 4 de Preux Philippe 1969 Venthône VS SUI 03:51:39 01:09:36
24 124 Decorvet Herbert 1966 Courtaman FR SUI 03:56:12 01:14:09
25 105 Weber Jack 1961 Pfeffingen BL SUI 04:01:39 01:19:36



26 99 Esborrat Vincent 1970 Chamoson VS SUI 04:03:59 01:21:56
27 182 Taillens Nicolas 1970 Montana VS SUI 04:07:21 01:25:18
28 29 Vallotton Jérôme 1973 Grimisuat VS SUI 04:12:14 01:30:11
29 161 De RoquemaurelAlexis 1971 Genolier VD FRA 04:15:51 01:33:48
30 159 Jeker Nicolas 1968 Saillon VS SUI 04:21:04 01:39:01
31 174 Hug Patrick 1973 Sion VS SUI 04:22:36 01:40:33
32 123 Bétrisey Jean Pascal 1958 Ayent VS SUI 05:04:18 02:22:15
33 108 Le Joncour Blaise 1973 Sierre VS SUI 05:13:32 02:31:29

Femmes élites

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 192 Liaci Oria 2001 Martigny VS SUI 02:30:39
2 110 Galåen Nora 2001 Oslo NOR 02:51:14 00:20:35
3 193 Dozier Laura 1998 Edinburgh GE SUI 02:58:48 00:28:09
4 91 Wittmer Jennifer 1992 Courrendlin JU SUI 03:03:39 00:33:00
5 134 Gallot Céline 1993 Chamoson SUI 03:11:33 00:40:54
6 131 Poncet Stéphanie 1989 Trient VS SUI 03:13:42 00:43:03
7 97 Chaffard Mathilde 2003 Ecublens VD FRA 03:13:56 00:43:17
8 21 Métrailler Stéphanie 1986 Sierre VS SUI 03:15:43 00:45:04
9 58 Genetti Christelle 1985 Conthey VS SUI 03:18:23 00:47:44

10 157 Beytrison Laure 1990 Lens VS SUI 03:26:46 00:56:07
11 61 makovicka edwige 1987 les paccots FR FRA 03:29:37 00:58:58
12 85 Paltenghi Nuria 1991 Haute-NendazVS SUI 03:31:56 01:01:17
13 140 Schwarz Anja 1986 Erde VS GER 03:37:03 01:06:24
14 70 Berther Stéphanie 1986 Bern BE SUI 03:37:44 01:07:05
15 146 Naoux Vanessa 1986 Venthône VS SUI 03:41:12 01:10:33
16 197 Roch Laurie 1995 Martigny VS SUI 03:42:40 01:12:01
17 45 Vouilloz Elise 2000 Saxon VS SUI 03:55:37 01:24:58
18 3 Briguet Emily 1986 Sierre VS SUI 03:58:05 01:27:26
19 196 Rey Manon 1995 Flanthey VS SUI 04:05:42 01:35:03
20 5 Perruchoud Tania 1995 Sierre VS SUI 04:17:31 01:46:52
21 117 Duc Caroline 1986 Pont-de-la-MorgeVS SUI 04:19:09 01:48:30
22 122 FAVRE SOPHIE 1988 Veyras VS SUI 04:24:58 01:54:19
23 30 Zufferey Melissa 1993 Sierre VS SUI 04:25:43 01:55:04
24 31 Gabbud Laetitia 1997 Versegères VS SUI 04:36:30 02:05:51
25 115 Schuh Sonja 1987 Sierre VS SUI 04:45:08 02:14:29
26 195 Perren Delphine 1996 Veyras VS SUI 04:55:17 02:24:38
27 75 Poly Carole 1989 Saxon VS FRA 05:07:36 02:36:57

Femmes I

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 186 Nguyen Audrey 1984 Neuchâtel NE SUI 02:52:50
2 98 Renda Anabela 1980 Grimisuat VS SUI 02:59:17 00:06:27
3 188 Michellod Stéphanie 1979 Versegères VS SUI 03:05:07 00:12:17
4 23 Caillet-Bois Cindy 1983 Choëx VS SUI 03:08:53 00:16:03
5 180 Linden Leonore 1981 Grimisuat VS SUI 03:09:26 00:16:36
6 60 Falconnier Catherine 1978 Châtel-St-DenisFR SUI 03:11:29 00:18:39
7 109 Jager Jennifer 1980 Petite-Rosselle FRA 03:25:22 00:32:32
8 80 Joye-RychnerNoémie 1977 Versoix GE SUI 03:41:14 00:48:24
9 100 Marclay Miranda 1982 Choëx VS SUI 03:43:14 00:50:24

10 15 Albasini Aline 1983 Loc VS SUI 03:43:23 00:50:33
11 89 Alvarez Veronica 1979 Sierre VS SUI 03:47:42 00:54:52
12 113 Gerber Corinne 1984 Bolligen BE SUI 03:56:40 01:03:50
13 101 Zufferey Claudia 1978 Saxon VS SUI 04:57:41 02:04:51

Femmes II

Pos. Dossard Nom Prénom Année de naissanceLocalité Canton Nat. Temps total Ecart
1 36 Albertalli Monika 1970 Luzern LU SUI 03:25:47
2 9 Reuse Janine 1961 Sierre VS SUI 03:39:28 00:13:41
3 201 Maillard Ruth 1966 Remaufens FR SUI 03:40:59 00:15:12
4 198 von Allmen Chantal 1965 La Chaux-de-FondsNE SUI 03:41:18 00:15:31
5 147 Marquis Cathy 1970 Panex VD SUI 03:42:55 00:17:08
6 170 Orsat Stacey 1974 Miege VS CAN 04:07:50 00:42:03
7 169 Junod Marcelline 1961 Les Agettes VS SUI 04:27:37 01:01:50

Scratch hommes

Pos. Dossard Nom Prénom Année Localité Canton Nat. Catégorie Temps total Ecart Planige
1 194 Wright Joseph 2000 Edinburgh GBR Trail 27k - Hommes 02:09:51 1h24'52 (3)
2 138 Fournier Robin 1995 Pont-de-la-MorgeVS SUI Trail 27k - Hommes 02:11:07 00:01:16 1h26'34 (5)
3 208 Leclère Sébastien 1985 Liège BEL Trail 27k - Hommes 02:11:37 00:01:46 1h24'46 (2)
4 125 Brown Chris 1992 Sion VS GBR Trail 27k - Hommes 02:12:50 00:02:59 1h24'37 (1)
5 162 Besse Pierre-Etienne 1987 Muraz (Sierre)VS SUI Trail 27k - Hommes 02:13:53 00:04:02 1h25'49 (4)
6 92 Perrot Guillaume 1991 Geneve GE HKG Trail 27k - Hommes 02:14:51 00:05:00 1h27'05 (6)
7 184 Dumas Joël 1991 Grimentz VS SUI Trail 27k - Hommes 02:17:21 00:07:30 1h28'41 (7)
8 20 Rey Arnaud 1997 Levron VS SUI Trail 27k - Hommes 02:20:11 00:10:20 1h31'23 (9)
9 211 Moulin Xavier 1979 Martigny VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:21:22 00:11:31 1h30'16 (8)

10 151 Mazzarelli Marco 1988 Saint-Jean VS ITA Trail 27k - Hommes 02:23:07 00:13:16 1h33'05 (10)



11 130 Roduit Blaise 1984 Vercorin VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:23:55 00:14:04 1h33'34 (11)
12 128 Boitelet Vincent 1985 Chamoson VS SUI Trail 27k - Hommes 02:28:22 00:18:31 1h36'27 (12)
13 163 Shannon Kevin 1985 Savièse VS IRL Trail 27k - Hommes 02:29:36 00:19:45 1h37'04 (14)
14 136 Teixeira José 1975 Saillon VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:31:11 00:21:20 1h36'42 (13)
15 81 Gay Frédéric 1983 Fully VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:33:03 00:23:12 1h37'48 (15)
16 213 Jordano MartinezAbrev 1988 La Chaux-de-Fds 1NE SUI Trail 27k - Hommes 02:37:04 00:27:13 1h39'02 (16)
17 103 Hurni Yannick 1990 Uvrier VS SUI Trail 27k - Hommes 02:38:49 00:28:58 1h43'05 (18)
18 166 Robyr Maxime 2002 Chermignon-d'en-BasVS SUI Trail 27k - Hommes 02:41:28 00:31:37 1h43'23 (20)
19 17 Tauxe Michaël 1988 Savièse VS SUI Trail 27k - Hommes 02:41:46 00:31:55 1h42'41 (17)
20 178 Perruchoud Ludovic 1972 Chalais VS SUI Trail 27k - Hommes II 02:42:03 00:32:12 1h46'07 (22)
21 82 Genoud Valentin 1992 Randogne VS SUI Trail 27k - Hommes 02:44:14 00:34:23 1h43'06 (19)
22 137 Jean Matthias 2002 St-léonard VS SUI Trail 27k - Hommes 02:44:47 00:34:56 1h48'58 (32)
23 185 Bagnoud Gérard 1970 Saint-Sulpice (VD)VD SUI Trail 27k - Hommes II 02:45:15 00:35:24 1h47'54 (29)
24 33 Morgagni Kevin 1990 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 02:45:27 00:35:36 1h47'26 (27)
25 143 Voutaz Jean-Christophe 1981 Martigny-BourgVS SUI Trail 27k - Hommes I 02:45:42 00:35:51 1h46'19 (23)
26 129 Aymon Tristan 1986 Chamoson VS SUI Trail 27k - Hommes 02:46:39 00:36:48 1h46'05 (21)
27 63 Reynard Lionel 1988 Savièse VS SUI Trail 27k - Hommes 02:47:40 00:37:49 1h47'24 (26)
28 106 Pfammatter David 1990 Savièse VS SUI Trail 27k - Hommes 02:47:40 00:37:49 1h49'07 (33)
29 93 Pilloud Olivier 1978 Bulle FR SUI Trail 27k - Hommes I 02:48:16 00:38:25 1h49'31 (34)
30 55 Farrero Julien 1993 Crans-MontanaVS FRA Trail 27k - Hommes 02:48:34 00:38:43 1h47'00 (25)
31 18 Rey Guillaume 1989 Veyras VS SUI Trail 27k - Hommes 02:48:55 00:39:04 1h49'58 (35)
32 141 Joncour Romain 1981 St-Luc VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:49:17 00:39:26 1h47'28 (28)
33 64 Martin Frédéric 1984 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:50:38 00:40:47 1h47'57 (30)
34 145 Blatter Aurèle 1992 St-Léonard VS SUI Trail 27k - Hommes 02:50:51 00:41:00 1h48'39 (31)
35 83 Rhodes Robert 1967 Chamoson VS GBR Trail 27k - Hommes II 02:51:53 00:42:02 1h51'28 (37)
36 62 Graber Romain 1997 Veyras VS SUI Trail 27k - Hommes 02:53:05 00:43:14 1h50'28 (36)
37 11 Gonus Alain 1973 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes II 02:55:49 00:45:58 1h53'58 (40)
38 167 Boillat Grégoire 1980 Courrendlin JU SUI Trail 27k - Hommes I 02:56:11 00:46:20 1h54'16 (42)
39 37 Bruttin Jean-Blaise 1968 Nax VS SUI Trail 27k - Hommes II 02:57:24 00:47:33 1h56'04 (45)
40 46 Bétrisey Quentin 1998 St-Léonard VS SUI Trail 27k - Hommes 02:57:55 00:48:04 1h53'16 (38)
41 126 Conrad Thibault 2000 Genève GE SUI Trail 27k - Hommes 02:58:27 00:48:36 1h46'58 (24)
42 209 Neves Joao 1988 Sierre VS POR Trail 27k - Hommes 02:58:56 00:49:05 1h55'22 (44)
43 120 Antonin Lionel 1987 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 02:58:57 00:49:06 1h54'08 (41)
44 39 Jean Patrick 1983 Sion VS SUI Trail 27k - Hommes I 02:59:21 00:49:30 1h57'49 (50)
45 200 Maillard Pierre-André 1961 Remaufens FR SUI Trail 27k - Hommes II 02:59:52 00:50:01 1h56'24 (47)
46 135 Blatter Quentin 1996 Saint-LéonardVS SUI Trail 27k - Hommes 03:00:16 00:50:25 1h54'52 (43)
47 49 Forte Lorenzo 1992 Randogne VS SUI Trail 27k - Hommes 03:00:35 00:50:44 1h56'19 (46)
48 104 Moulin Alexandre 1981 Sion VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:00:48 00:50:57 1h53'44 (39)
49 26 Pralong Benjamin 1986 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 03:01:26 00:51:35 1h56'34 (48)
50 118 Borlini Luca 1965 Vevey VD SUI Trail 27k - Hommes II 03:06:01 00:56:10 2h00'34 (54)
51 44 bourriquen mathieu 1986 Jongny VD FRA Trail 27k - Hommes 03:06:12 00:56:21 1h57'05 (49)
52 6 Vonlanthen Alan 1998 Bieudron VS SUI Trail 27k - Hommes 03:07:55 00:58:04 1h58'45 (51)
53 1 Rosa Filipe 1992 Réchy VS SUI Trail 27k - Hommes 03:08:40 00:58:49 1h59'50 (52)
54 164 Emery Christophe 1968 Leytron VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:08:52 00:59:01 2h02'24 (58)
55 65 Douspis stephane 1974 Randogne VS FRA Trail 27k - Hommes II 03:10:20 01:00:29 2h05'01 (63)
56 71 André Masi Marius 2002 Saint Jean d'Arvey FRA Trail 27k - Hommes 03:11:01 01:01:10 2h01'51 (57)
57 179 Panchard Michaël 1993 Conthey VS SUI Trail 27k - Hommes 03:11:02 01:01:11 2h03'47 (60)
58 42 Delaloye Ludovic 1980 Arbaz VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:12:14 01:02:23 2h05'48 (67)
59 22 carron claude-alain 1965 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:12:53 01:03:02 2h01'12 (55)
60 10 Dauphin Yannick 1980 Granges VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:13:10 01:03:19 2h05'52 (68)
61 176 Millius Marty 1991 Bramois VS SUI Trail 27k - Hommes 03:13:10 01:03:19 2h00'12 (53)
62 199 Genoud Thibault 2001 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes 03:13:48 01:03:57 2h01'44 (56)
63 107 Menoud Damien 1986 Chapelle (Glâne)FR SUI Trail 27k - Hommes 03:14:17 01:04:26 2h09'36 (78)
64 114 Precoma Jean Christophe 1966 Champlan (Grimisuat)VS FRA Trail 27k - Hommes II 03:14:45 01:04:54 2h06'03 (69)
65 59 Dekumbis Vincent 1999 CONFIGNON GE SUI Trail 27k - Hommes 03:15:24 01:05:33 2h05'38 (66)
66 38 Huet Sam 1973 Chermignon VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:15:57 01:06:06 2h04'35 (62)
67 160 Dubosson Fabien 1987 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes 03:16:16 01:06:25 2h08'08 (77)
68 191 Blatter Maxime 1990 St-Léonard VS SUI Trail 27k - Hommes 03:17:39 01:07:48 2h02'29 (59)
69 202 Jenny Thomas 1993 Veyras VS SUI Trail 27k - Hommes 03:18:07 01:08:16 2h06'05 (70)
70 212 Bétrisey Mathias 1978 Crans MontanaVS SUI Trail 27k - Hommes I 03:18:53 01:09:02 2h05'17 (64)
71 133 ZimmermannJohan 1995 Delémont JU SUI Trail 27k - Hommes 03:19:27 01:09:36 2h04'23 (61)
72 48 Vogel Sébastien 1992 Ufhusen LU SUI Trail 27k - Hommes 03:19:33 01:09:42 2h07'49 (76)
73 155 Hatt Grégory 1984 Ardon VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:19:56 01:10:05 2h07'20 (74)
74 84 Montaruli Marcello 1974 Leytron VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:20:03 01:10:12 2h07'05 (73)
75 69 Willemin Quentin 1989 Vissoie VS SUI Trail 27k - Hommes 03:21:56 01:12:05 2h05'37 (65)
76 77 Bühlmann Demian 1990 Salgesch VS SUI Trail 27k - Hommes 03:22:06 01:12:15 2h06'19 (72)
77 50 Sermier Vincent 1983 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:24:20 01:14:29 2h09'41 (79)
78 206 Antille Jérôme 1981 Sion VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:24:55 01:15:04 2h07'30 (75)
79 156 Mossu Julien 1977 Villars sur Glâne FR SUI Trail 27k - Hommes I 03:26:46 01:16:55 2h15'14 (91)
80 173 Fellay Jean-Denis 1962 Granges VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:27:07 01:17:16 2h12'37 (85)
81 119 Luisier Cédric 1977 Saillon VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:27:52 01:18:01 2h12'31 (84)
82 187 Brand Andreas 1968 Wimmis BE SUI Trail 27k - Hommes II 03:28:41 01:18:50 2h12'05 (82)
83 87 bayoudh hosny 1992 1006 VD BEL Trail 27k - Hommes 03:28:57 01:19:06 2h12'18 (83)
84 90 Lattion Yves 1984 Orsières VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:29:45 01:19:54 2h13'56 (87)
85 158 Ramuz Joseph 1985 Leytron VS SUI Trail 27k - Hommes 03:30:18 01:20:27 2h10'12 (80)
86 40 Berclaz Florent 1995 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 03:30:37 01:20:46 2h14'41 (89)
87 183 moreau mathieu 1985 Lens VS FRA Trail 27k - Hommes 03:31:35 01:21:44 2h06'07 (71)
88 2 Rodrigues de MatosJorge 1980 Bussigny-près-LausanneVD POR Trail 27k - Hommes I 03:32:09 01:22:18 2h19'32 (102)
89 102 Guérin Jean-Paul 1970 Vionnaz VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:32:24 01:22:33 2h14'57 (90)
90 43 Tardent Julien 1987 Bussigny VD SUI Trail 27k - Hommes 03:32:26 01:22:35 2h17'56 (98)
91 190 Darioly Sébastien 1974 Grône VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:33:35 01:23:44 2h14'10 (88)
92 144 Genet Laurent 1979 Troistorrents VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:34:43 01:24:52 2h15'26 (92)
93 177 Bassin Frédéric 1975 Renan BE SUI Trail 27k - Hommes I 03:35:05 01:25:14 2h11'41 (81)
94 175 Weber Markus 1978 Visp VS GER Trail 27k - Hommes I 03:37:11 01:27:20 2h20'02 (104)
95 165 Héritier Jocelyn 1995 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes 03:37:25 01:27:34 2h13'36 (86)



96 127 COLLOT André 1956 EREZEE BEL Trail 27k - Hommes II 03:38:00 01:28:09 2h18'13 (100)
97 95 Zasso Michaël 1989 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 03:39:46 01:29:55 2h16'18 (96)
98 189 bruchez jeremie 1985 fully VS SUI Trail 27k - Hommes 03:40:50 01:30:59 2h19'01 (101)
99 16 Albasini David 1981 Loc VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:42:08 01:32:17 2h19'36 (103)

100 172 Ismaël Vuistiner 1988 Veyras VS SUI Trail 27k - Hommes 03:42:24 01:32:33 2h28'15 (122)
101 14 Lanners Jacques 1965 Randogne VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:42:55 01:33:04 2h20'30 (106)
102 68 Briguet Claude 1961 Réchy VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:43:13 01:33:22 2h16'09 (94)
103 142 Mujanovic Elvir 1979 Chippis VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:44:08 01:34:17 2h15'45 (93)
104 148 Devanthéry Gérald 1961 Aigle VD SUI Trail 27k - Hommes II 03:45:57 01:36:06 2h24'49 (117)
105 96 Ebener Laurent 1978 Venthône VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:45:59 01:36:08 2h20'47 (107)
106 132 Oggier Nicolas 1979 Vex VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:46:52 01:37:01 2h16'10 (95)
107 121 Mascarino Michele 1985 St-Leonard VS ITA Trail 27k - Hommes 03:47:45 01:37:54 2h16'55 (97)
108 8 Gasser Yannick 1975 Venthône VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:48:34 01:38:43 2h21'18 (108)
109 66 Clivaz Fabrice 1976 Venthône VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:48:34 01:38:43 2h23'58 (114)
110 72 Clivaz Christophe 1969 Sion VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:48:34 01:38:43 2h24'34 (115)
111 24 Mudry Lionel 1997 Sierre  (Muraz)VS SUI Trail 27k - Hommes 03:48:44 01:38:53 2h20'12 (105)
112 181 Lavanchy Marc 1979 St-Maurice VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:48:57 01:39:06 2h22'58 (110)
113 7 Bagnoud David 1983 Granges VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:49:49 01:39:58 2h23'00 (111)
114 19 Antonelli Diego 1988 Grône VS SUI Trail 27k - Hommes 03:50:38 01:40:47 2h28'42 (123)
115 4 de Preux Philippe 1969 Venthône VS SUI Trail 27k - Hommes II 03:51:39 01:41:48 2h24'39 (116)
116 51 Crohin Noah 2006 Salins VS SUI Trail 27k - Hommes 03:53:51 01:44:00 2h17'57 (99)
117 41 Serros Julien 1996 Conthey VS FRA Trail 27k - Hommes 03:55:12 01:45:21 2h21'34 (109)
118 73 Varone Alexandre 1978 Savièse VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:55:55 01:46:04 2h26'46 (118)
119 94 Fontannaz Karim 1977 Uvrier VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:55:55 01:46:04 2h26'52 (119)
120 74 Varone Greg 1982 Beuson VS SUI Trail 27k - Hommes I 03:55:55 01:46:04 2h26'53 (120)
121 124 Decorvet Herbert 1966 Courtaman FR SUI Trail 27k - Hommes II 03:56:12 01:46:21 2h23'26 (113)
122 34 Baehler Nicolas 1979 Bramois VS SUI Trail 27k - Hommes I 04:00:09 01:50:18 2h31'02 (126)
123 105 Weber Jack 1961 Pfeffingen BL SUI Trail 27k - Hommes II 04:01:39 01:51:48 2h33'11 (129)
124 210 Vuille Romain 1983 Savièse SUI Trail 27k - Hommes I 04:02:06 01:52:15 2h23'09 (112)
125 99 Esborrat Vincent 1970 Chamoson VS SUI Trail 27k - Hommes II 04:03:59 01:54:08 2h28'43 (124)
126 153 Rigoli Yvan 1981 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes I 04:04:40 01:54:49 2h29'31 (125)
127 207 Baisero Jean 1975 Ste Croix VD SUI Trail 27k - Hommes I 04:05:40 01:55:49 2h27'51 (121)
128 182 Taillens Nicolas 1970 Montana VS SUI Trail 27k - Hommes II 04:07:21 01:57:30 2h33'20 (130)
129 149 Melly Maxime 1995 Chalais VS SUI Trail 27k - Hommes 04:09:59 02:00:08 2h31'44 (127)
130 29 Vallotton Jérôme 1973 Grimisuat VS SUI Trail 27k - Hommes II 04:12:14 02:02:23 2h37'20 (132)
131 161 De RoquemaurelAlexis 1971 Genolier VD FRA Trail 27k - Hommes II 04:15:51 02:06:00 2h40'45 (134)
132 86 Amort Josuah 2005 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes 04:19:09 02:09:18 2h34'23 (131)
133 57 Lehmann Nicolas 1981 Miège VS SUI Trail 27k - Hommes I 04:19:10 02:09:19 2h32'46 (128)
134 159 Jeker Nicolas 1968 Saillon VS SUI Trail 27k - Hommes II 04:21:04 02:11:13 2h39'25 (133)
135 174 Hug Patrick 1973 Sion VS SUI Trail 27k - Hommes II 04:22:36 02:12:45 2h43'17 (135)
136 116 Tazlari Martin 1992 Chippis SUI Trail 27k - Hommes 04:45:08 02:35:17 2h53'13 (136)
137 12 Stauffer Nicolas 1981 Haute-NendazVS SUI Trail 27k - Hommes I 05:01:41 02:51:50 3h08'03 (139)
138 123 Bétrisey Jean Pascal 1958 Ayent VS SUI Trail 27k - Hommes II 05:04:18 02:54:27 3h03'31 (137)
139 76 Poly Pierre 1989 Saxon VS FRA Trail 27k - Hommes 05:07:36 02:57:45 3h05'36 (138)
140 108 Le Joncour Blaise 1973 Sierre VS SUI Trail 27k - Hommes II 05:13:32 03:03:41 3h10'24 (140)

Scratch femmes

Pos. Dossard Nom Prénom Année Localité Canton Nat. Catégorie Temps total Ecart Planige
1 192 Liaci Oria 2001 Martigny VS SUI Trail 27k - Dames 02:30:39 1h39'00 (1)
2 110 Galåen Nora 2001 Oslo NOR Trail 27k - Dames 02:51:14 00:20:35 1h50'54 (2)
3 186 Nguyen Audrey 1984 Neuchâtel NE SUI Trail 27k - Dames I 02:52:50 00:22:11 1h53'26 (3)
4 193 Dozier Laura 1998 Edinburgh GE SUI Trail 27k - Dames 02:58:48 00:28:09 1h55'39 (4)
5 98 Renda Anabela 1980 Grimisuat VS SUI Trail 27k - Dames I 02:59:17 00:28:38 1h57'48 (5)
6 91 Wittmer Jennifer 1992 Courrendlin JU SUI Trail 27k - Dames 03:03:39 00:33:00 1h58'21 (6)
7 188 Michellod Stéphanie 1979 Versegères VS SUI Trail 27k - Dames I 03:05:07 00:34:28 2h02'44 (9)
8 23 Caillet-Bois Cindy 1983 Choëx VS SUI Trail 27k - Dames I 03:08:53 00:38:14 2h02'22 (8)
9 180 Linden Leonore 1981 Grimisuat VS SUI Trail 27k - Dames I 03:09:26 00:38:47 2h05'24 (10)

10 60 Falconnier Catherine 1978 Châtel-St-DenisFR SUI Trail 27k - Dames I 03:11:29 00:40:50 2h00'30 (7)
11 134 Gallot Céline 1993 Chamoson SUI Trail 27k - Dames 03:11:33 00:40:54 2h06'51 (14)
12 131 Poncet Stéphanie 1989 Trient VS SUI Trail 27k - Dames 03:13:42 00:43:03 2h06'39 (13)
13 97 Chaffard Mathilde 2003 Ecublens VD FRA Trail 27k - Dames 03:13:56 00:43:17 2h05'40 (11)
14 21 Métrailler Stéphanie 1986 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames 03:15:43 00:45:04 2h05'57 (12)
15 58 Genetti Christelle 1985 Conthey VS SUI Trail 27k - Dames 03:18:23 00:47:44 2h09'16 (15)
16 109 Jager Jennifer 1980 Petite-Rosselle FRA Trail 27k - Dames I 03:25:22 00:54:43 2h10'46 (16)
17 36 Albertalli Monika 1970 Luzern LU SUI Trail 27k - Dames II 03:25:47 00:55:08 2h13'02 (18)
18 157 Beytrison Laure 1990 Lens VS SUI Trail 27k - Dames 03:26:46 00:56:07 2h15'20 (19)
19 61 makovicka edwige 1987 les paccots FR FRA Trail 27k - Dames 03:29:37 00:58:58 2h12'50 (17)
20 85 Paltenghi Nuria 1991 Haute-NendazVS SUI Trail 27k - Dames 03:31:56 01:01:17 2h15'35 (20)
21 140 Schwarz Anja 1986 Erde VS GER Trail 27k - Dames 03:37:03 01:06:24 2h16'34 (22)
22 70 Berther Stéphanie 1986 Bern BE SUI Trail 27k - Dames 03:37:44 01:07:05 2h19'24 (24)
23 9 Reuse Janine 1961 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames II 03:39:28 01:08:49 2h24'00 (29)
24 201 Maillard Ruth 1966 Remaufens FR SUI Trail 27k - Dames II 03:40:59 01:10:20 2h23'23 (27)
25 146 Naoux Vanessa 1986 Venthône VS SUI Trail 27k - Dames 03:41:12 01:10:33 2h15'57 (21)
26 80 Joye-RychnerNoémie 1977 Versoix GE SUI Trail 27k - Dames I 03:41:14 01:10:35 2h21'09 (25)
27 198 von Allmen Chantal 1965 La Chaux-de-FondsNE SUI Trail 27k - Dames II 03:41:18 01:10:39 2h18'54 (23)
28 197 Roch Laurie 1995 Martigny VS SUI Trail 27k - Dames 03:42:40 01:12:01 2h22'04 (26)
29 147 Marquis Cathy 1970 Panex VD SUI Trail 27k - Dames II 03:42:55 01:12:16 2h24'47 (31)
30 100 Marclay Miranda 1982 Choëx VS SUI Trail 27k - Dames I 03:43:14 01:12:35 2h24'52 (32)
31 15 Albasini Aline 1983 Loc VS SUI Trail 27k - Dames I 03:43:23 01:12:44 2h23'38 (28)
32 89 Alvarez Veronica 1979 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames I 03:47:42 01:17:03 2h26'16 (34)
33 45 Vouilloz Elise 2000 Saxon VS SUI Trail 27k - Dames 03:55:37 01:24:58 2h30'54 (36)
34 113 Gerber Corinne 1984 Bolligen BE SUI Trail 27k - Dames I 03:56:40 01:26:01 2h30'30 (35)
35 3 Briguet Emily 1986 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames 03:58:05 01:27:26 2h26'03 (33)



36 196 Rey Manon 1995 Flanthey VS SUI Trail 27k - Dames 04:05:42 01:35:03 2h24'19 (30)
37 170 Orsat Stacey 1974 Miege VS CAN Trail 27k - Dames II 04:07:50 01:37:11 2h38'47 (38)
38 5 Perruchoud Tania 1995 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames 04:17:31 01:46:52 2h42'55 (39)
39 117 Duc Caroline 1986 Pont-de-la-MorgeVS SUI Trail 27k - Dames 04:19:09 01:48:30 2h35'08 (37)
40 122 FAVRE SOPHIE 1988 Veyras VS SUI Trail 27k - Dames 04:24:58 01:54:19 2h43'34 (40)
41 30 Zufferey Melissa 1993 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames 04:25:43 01:55:04 2h47'57 (41)
42 169 Junod Marcelline 1961 Les Agettes VS SUI Trail 27k - Dames II 04:27:37 01:56:58 2h50'48 (43)
43 31 Gabbud Laetitia 1997 Versegères VS SUI Trail 27k - Dames 04:36:30 02:05:51 2h49'20 (42)
44 115 Schuh Sonja 1987 Sierre VS SUI Trail 27k - Dames 04:45:08 02:14:29 2h53'27 (44)
45 195 Perren Delphine 1996 Veyras VS SUI Trail 27k - Dames 04:55:17 02:24:38 3h04'39 (45)
46 101 Zufferey Claudia 1978 Saxon VS SUI Trail 27k - Dames I 04:57:41 02:27:02 3h07'49 (46)
47 75 Poly Carole 1989 Saxon VS FRA Trail 27k - Dames 05:07:36 02:36:57 3h08'31 (47)


